colruyt”

laagste prijzen

Groente- en fruitkalender oog voor lekkers
Schooljaar 2023 - 2024

Deze gegevens kunnen in de loop van het schooljaar wijzigen.
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Periode 1

wa7z
was

was

W50
W51

W52
W1
w2
W3

wa
W5
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Periode 2

W7
wa
w9
W10
W11
Wiz

9/10-13/10

16/10-20/10
23/10-27/10
30/10-3/11
6/11-10/11
13/11-17/11
20/11 -24/11
27/11-1/12
4/12-8/12
11/12-15/12

18/12-22/12

25/12-29/12
1/1 -5/1
8/1-121
15/1-181
22/1 - 26/1
29/1-2/2
5/2 - 9/2
12/2-16/2
19/2 - 23/2
26/2-1/3
4/3-8/3
11/3-15/3

18/3 - 22/3

28216  sinaasappel (Spanje)
7804 kaki persimon (Spanje)
19139 mandarijn (Spanje)
herfstvakantie
28728  peer conference (Belgi€)
29750 komkommer (Spanje)
41557  appel magic star (Belgié)
29628  wortelen (Belgié)
28722  peer doyenné (Belgié)
28652  appel braeburn (Belgi€)
28252  wijnappelsien (italig)
kerstvakantie

19139  mandarijn (Spanje)

28216  sinaasappel (Spanje)

28517  bio groene kiwi (Itali&/Frankrijk)

29628  wortelen (Belgié)

41557  appel magic star (Belgié)

krokusvakantie

29897 snoeptomaten (Spanje/Belgi¢)

23675  bloemkool (Belgié)

29632  radijs (Belgié/Nederland)

29247  aardbeien (Belgié)

29537  zoete puntpaprika (Belgié)



Periode 3

W13
wia
Wis
Wie
w17
wis
W19

W20

w21
w22
w23

w24

25/3 -29/3
1/4-5/4
8/4 - 12/4
15/4 - 19/4
22/4 - 26/4
29/4 - 3/5
6/5 - 10/5
13/5- 17/5
20/5 - 24/5
27/5-31/5

3/6-7/8

10/6 - 14/6

41557

29273

29750

29736
29231

30595/
16720

29628
29247

41575

08616

appel magic star (Belgi&)

paasvakantie

nectarine (Spanje)

komkommer (Belgi&/Nederand)
perzik (Spanje)

meloen charentais (Spanje/Frankrijk)
blauwe bessen (Spanje/ Belgi€)
wortelen (Belgié)

aardbeien (Belgié)

appel magic star (Belgié)

witte pitloze druiven (ltali&/Spanje)



